МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»

Приказ №     68  -ОД

«01»         марта                     2022г.                                                                   П. Двуреченск

Об утверждении положения об отряде юных инспекторов движения

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди обучающихся и

активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об отряде юных инспекторов движения (далее ЮИД) на базе

МАОУ СОШ № 3 п. Двуреченск. (Приложение 1).

2. Руководителем отряда ЮИД назначить педагога-организатора Сальник Т.Г.

3. Утвердить план занятий с отрядом ЮИД (Приложение 2).

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.